@ RelaxBanking

Dati del conto

Conto

IBAN

Saldo contabile
Saldo disponibile
Dati aggiornati al
Periodo

Tipo movimento
Importo

Visto

Causale

Movimenti
Data contabile
31/12/2024

31/12/2024
31/12/2024

30/12/2024
30/12/2024
12/12/2024
12/12/2024

02/12/2024

Banca di Credito Cooperativo di Capaccio Paestum e Serino - Societa

Cooperativa

FILIALE DI SALERNO CORSO VITTORIO EMANUELE 24, 26 SALERNO 84122 - SA

Movimenti

08431 15200 000000508815 conti correnti EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.
1T4810843115200000000508815

312.894,91
312.894,91

17/01/2025 15.31.02

dal 2024-12-01 al 2024-12-31

Tutti

Data valuta

31/12/2024
31/12/2024

30/12/2024
30/12/2024
12/12/2024

12/12/2024

Importo
257.499,00
4.300,00
4.350,00

1.630,00
4.520,00
1.750,00
9.850,00

231.099,00

Descrizione
Saldo finale al 31/12/2024

Versamento contante allo sportello

Versamento contante allo sportello sistemazione versamento atm 4447
del 30/12/2024 ore 15:44:41

Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447

Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447

Versam.contanti sportello automati Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447

Versam.contanti sportello automati Versamento Carta: 205778 Effettuato
da ATM: 04447

Saldo iniziale al 02/12/2024

Stampa da Relax Banking per il contratto: EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L. in data 17/01/2025 15.32.53

Paginaldi 1



