

## Banca di Credito Cooperativo di Capaccio Paestum e Serino - Società Cooperativa

FILIALE DI SALERNO CORSO VITTORIO EMANUELE 24, 26 SALERNO 84122 - SA

## Movimenti

Dati del conto			
Conto	08431 15200 000000508815 conti correnti EDIZIONI DOTTRINARI S.R.L.		
IBAN	IT48I084311520000000508815		
Saldo contabile	312.894,91		
Saldo disponibile	312.894,91		
Dati aggiornati al	17/01/2025 15.31.02		
Periodo	dal 2024-12-01 al 2024-12-31		
Tipo movimento	Tutti		
Importo			
Visto			
Causale			

## Movimenti

Data contabile	Data valuta	Importo	Descrizione
31/12/2024		257.499,00	Saldo finale al 31/12/2024
31/12/2024	31/12/2024	4.300,00	Versamento contante allo sportello
31/12/2024	31/12/2024	4.350,00	Versamento contante allo sportello sistemazione versamento atm 4447 del 30/12/2024 ore 15:44:41
30/12/2024	30/12/2024	1.630,00	Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
30/12/2024	30/12/2024	4.520,00	Versamento contante tramite CSA - Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
12/12/2024	12/12/2024	1.750,00	Versam.contanti sportello automati Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
12/12/2024	12/12/2024	9.850,00	Versam.contanti sportello automati Versamento Carta: 205778 Effettuato da ATM: 04447
02/12/2024		231.099,00	Saldo iniziale al 02/12/2024